

Zadavatel: Město Milevsko

Název veřejné zakázky:

**Strategické rozvojové dokumenty: 1. část:
Strategický rozvojový dokument Rozvoj Smart
City v Milevsku: Živé Milevsko - Smart Region**

Sídlem: Milevsko 1, nám. E. Beneše 420,
PSČ 399 01

Zastoupený: Ing. Ivanem Radostou, starostou
města

Druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále jen „ZZVZ“), zadávaná mimo režim ZZVZ v
souladu s ustanovením § 31 ZZVZ dle zásad § 6
ZZVZ.

IČO: 00249831

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 2

Město Milevsko jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela dne 12. 7. 2018 žádost dodavatele o dodatečné informace k zadávacím podmínkám této veřejné zakázky. Na níže uvedený dotaz poskytuje zadavatel následující odpověď.

Texty dotazů jsou uváděny v jejich autentickém znění bez jakýchkoli oprav případných věcných či formálních chyb. Zadavatel dále upozorňuje, že pojmy obsažené v odpovědích na předložené dotazy mají stejný význam jako v zadávací dokumentaci a/nebo jejích přílohách.

Dotaz č. 1:

V dokumentu příloha 6. – Bližší specifikace předmětu plnění v sekci A. Identifikace pilířů provádění návazných strategií jsme našli oslovení reprezentativního vzorku obyvatel v následujících skupinách:

- *Podnikatelský sektor – malých a středních firem (9-249 zaměstnanců)*
- *Podnikatelský sektor – velkých firem (9-249 zaměstnanců)*

Jaký je tedy rozdíl mezi firmami malými, středními a velkými (počet zaměstnanců je shodný)? Myslíme, že malá a střední firma je 1 – 9 a velká 10 – 249.

Odpověď č. 1:

Jedná se o chybu psaní. Velká firma má 250+ zaměstnanců.

S ohledem na výše uvedené zadavatel upravuje text v příloze č.6 „Podnikatelský sektor – velkých firem (250+ zaměstnanců)

Dotaz č. 2:

Mohli bychom získat definici Milevska ideálně dle PSČ nebo vyctem obcí? Nebo to je jen Milevsko – město?

Odpověď č. 2:

Zadavatel požaduje zpracovat strategii pro město Milevsko, které se skládá z šesti částí: Dmýštica, Klisín, Milevsko, Něžovice, Rukáveč a Velká.

Dotaz č. 3:

V případě, že pro provedení šetření uijeme agenturu, která za nás šetření udělá, jedná se o poddodavatele nebo společnou účast dodavatelů dle zadávací dokumentace? Z našeho pohledu se jedná o standartní spolupráci, které běžně v našich projektech využíváme a není tedy nutné podepisovat subdodavatelskou smlouvu.

Odpověď č. 3:

Jestliže Dodavatel uvažuje plnit ucelenou část veřejné zakázky prostřednictvím třetího subjektu, jedná se o poddodavatele. Uvede v seznamu poddodavatelů, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit.

Jestliže Dodavatel bude na plnění celé veřejné zakázky spolupracovat s třetím subjektem, jedná se o společnou účast dodavatelů a bude v nabídce předložena smlouva uzavřená dodavateli.

Přílohy:

Příloha č. 6 Bližší specifikace předmětu plnění

V Milevsku dne 13. 7. 2018

Město Milevsko

Ing. Ivan Radosta

starosta města